

06 de Julio de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001356

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 229X368MM 125MC	13,649.00	27,298.00
1	UNIDAD	GUILLOTINA METALICA ISOFIT 30X40 CMS OF	24,270.00	24,270.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR LISA BLA	5,709.00	5,709.00
2	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50U	913.00	1,826.00
2	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 50UD TE	3,384.00	6,768.00
1	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 100UD T	6,214.00	6,214.00
51	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR XEROX 500 HJ.	2,000.00	102,000.00
27	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR XEROX 500 HJ.	2,813.00	75,951.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA GEOPEN RE	350.00	10,500.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL GEOPEN REVERS	350.00	10,500.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJO GEOPEN REVERS	350.00	10,500.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO GEOPE	350.00	10,500.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO GEOPEN REV	350.00	10,500.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CELESTE GEOPEN REV	350.00	10,500.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,041.00	52,050.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO NG H	2,437.00	24,370.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO NG	2,843.00	28,430.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL AZUL.	145.00	14,500.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA PILOT BP-S GP 1.0 P.MEDIA A	1,006.00	50,300.00
50	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7 MM AZUL	647.00	32,350.00
11	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA.BIS. 60 NEGRO	300.00	3,300.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT SELLOCINTA USA	370.00	18,500.00
10	UNIDAD	CLIPS NE PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN.	219.00	2,190.00
10	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2- 50MM X 12UN T	1,079.00	10,790.00
20	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	1,117.00	22,340.00
1	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 4.8	1,078.00	1,078.00
1	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 6.4	1,100.00	1,100.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS.VINILICO IMEX	1,922.00	19,220.00
50	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 80X100 60 GRS.LAJA	80.00	4,000.00
1	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR-100 / TR-150 ALUMI	28,852.00	28,852.00
2	UNIDAD	CORCHETES STANLEY TR-100 705 5/16- 8MM	2,480.00	4,960.00
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ARTEL C/FRENO	647.00	3,235.00
10	UNIDAD	TIJERA 8.0 (19.00CM) ISOFIT OFICINA-H	1,253.00	12,530.00
5	UNIDAD	PIZARRA BLANCA 0.70 X 0.80 MT. ARCOVI	22,500.00	112,500.00
10	UNIDAD	PEN DRIVE 16GB MAXELL USB FLIX	3,400.00	34,000.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT 3M U	2,347.00	23,470.00
5	UNIDAD	CORCHETERA METALICA TORRE B-4 NEGRA MED COTIZACIÓN N°28598360	4,498.00	22,490.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
o/c 20210000/1356.-				

Glosa ORD. N°047 ESCUELA F-33 "DIFERENCIAL EL LOA" - SOLICITUD DE APOYO EN MATERIALES DE OFICINA.

Sub-Total	839.591
Des cuenta	
Monto Neto	839.591
Iva 19%	159.522
Total	999.113

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/07/2021
Forma de Despacho AVDA. CHORRILLOS N°1335 POB. ENTRE RIOS - CALAMA. CONTACTO PATRICIA CHEPILLA CEL 992891253
Documento de Origen ORD. N°047 ESCUELA F-33 "DIFERENCIAL EL LOA"
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA